Universitätsbibliothek Paderborn

Anthologia Sacra

Ex Probatissimis Vtrivsqve Linguæ patribus collecta, atque Octastichis
versibus comprehensa

Billy, Jacques de
Parisiis, M.D.LXXV.

Curandum esse vt preces nostræ ab animo puro proficiscantur. 93.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50828](#)

rum non
oquitur
mod mar-
am inter
stes mul-
aupera-
quas of-
tat mali-
er iste ap-
oronabi-
indū ab-
irridens
uod glo-
trium-
oncupi-
Atquee-
hæc ver-
erdetæ,
arty, si-
is. Quo-
, spiritu
illo ni-
ur ferro,

horrore quidem mitius, sed diu-
turnitate molestius.

Curandum esse ut preces no-
stræ ab animo puro
profiscantur.

93.

*Cum pectus gratuus est, tu sunt quoque munera grata,
Visus Abel primum est, postea dona, Deo.
O quim falluntur, sua qui iucunda Tonant i
Vota putant, cum sint peccatore nata malo!
Non satis est ferti careant quod puluere flores:
Pura legentis enim debet et esse manus.
Si quoque non satis est quod sint tua vota precisque,
Ni quoque mens pariter sit sine labe tua.*

SCHOLIA.

*Cum pectus gratum) Christus apud
Esaiam impiorum preces & sa- Esaie 1.
crificia aspernatur: & in Psalmis Psal. 49.
cum insectatur, qui, cum tur-
piter & flagitiose viuat, ipsius
tamen iusticias annunciare non
veretur. Atque huc facit quod Hieron.
est apud Hieronymum. Expo- in 5. A-
nens enim illud Amos, Aufer mos.*

t iiiij

S A C R A

à me tumultum carminū, Recte,
inquit, cantica Lenitarum, qui-
bus laudabāt Dominum, tumul-
tum vocat, sonitūque cōfusum,
quia non est pulchra laus in ore
peccatoris.

*Ezec. 15. Non satis est) Quemadmodum in
Hom. cū presb. effet de-
sig.* coronis, inquit Chrysostomus,
non sat est flores esse puros, nisi
pura sit & manus eas contexens:
sic & in sacris hymnis oportet
non verba tantūm esse pia, verū
etiam animum hymnos conci-
nentem. Ac rursum aliquanto
Psalm. 148. pòst de eo loquens, quod David
in psalmo quodam bestias etiam
ad laudandū Deum inuitás, nul-
lam tamen peccatoris mentionē
facit: Ut, inquit, musicus probus
à cithara bene modulata chor-
dam dissonā refecat, ne reliqua-
rum vocum harmonia vitietur:
sic & peritus artis medicus mé-

í, Recte,
m, qui-
, tum-
cōfusum,
is in ore
odum in
stomus,
ros, mī-
ntexens:
oportet
a, verū-
s conci-
iquanto
d David
as etiam
ás, nul-
entionē
probus
a chor-
reliqua-
ritetur:
us mé-

brū pūtrefactū amputat , ne hæc
lues ad cætera membra trāsiliat.

Cur Deus pauperes in mun-
do esse velit.

94.

Cum cunctis elementa Deus donauerit a quæ,
Effigiem cunctis indideritque suam:
Cum cunctis a quæ vox sit data, mēnsque redempti
Cum fuerint pretio diues in op̄sque pari:
Denique cum cœli sit spes equalis utriusque:
Noluit hos opib⁹ cur Deus esse pares?
Scilicet ut cœli regnum lucretur uterque,
Dum patitur pauper, diues cūmque iuuat.